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11.2.

111.3.

SJO BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezgcy (+,-)
zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (11+411)

Meria Tutowiecka
gtéwny ksiegowy

2024-02-26
rok, miesigc, dzien

2A9D6C0A28B0O6COF

-3422 070,64
0,00
-3422 070,64
0,00

1059 588,71

Grzegorz Iwosa
kierownik jednostki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.06

-3429484,58

0,00

-3429484,58

0,00

1021 218,03
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Wyjasnienia do sprawozdania

Urzad Miast* i Gminy —Chorzele
ul St. Komosihskiego 1

06-330 Chorzata

e lafrilrkouska wioleta Stanou
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